
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(созыв шестой – заседание десятое) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 22.05.2019                                  р. п. Дмитриевка                                  № 115 
 

О внесении изменения в решение Никифоровского районного Совета народных 
депутатов от 22.05.2015 № 200 «О реализации отдельных мер имущественной 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, 
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Никифоровском районе»  
 

Рассмотрев внесенный и.о. главы района проект решения «О внесении 
изменения в решение Никифоровского районного Совета народных депутатов от 
22.05.2015 № 200 «О реализации отдельных мер имущественной поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в 
Никифоровском районе», в целях реализации положений Федерального закона от 
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», учитывая заключение постоянной депутатской 
комиссии по бюджету, экономике, муниципальной собственности и социальным 
вопросам,  
                     Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести изменение в решение Никифоровского районного Совета 
народных депутатов от 22.05.2015 № 200 «О реализации отдельных мер 
имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и 
организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Никифоровском районе»,  

пункт 1, приложение 1 «Порядок формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства в Никифоровском районе» 
признать утратившими силу.                                                                                                           

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, муниципальной 
собственности и социальным вопросам (А.В. Козодаев). 

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя» и 
разместить на сайте сетевого издания «РИА ТОП 68» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.top68.ru).   

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
Председатель Никифоровского  
районного Совета народных 
депутатов                                     
 
 __________________ А.М. Григин 

И.о. главы Никифоровского района 

_________________ А.В. Филиппов 



 

 


